
Oznámení na neděli 10. 11. 2024

Čtení: Gn 24
Písně: 115; výběr písní; 402; 724; 759
Kázal: Štěpán Marosz

- Dnešní  celocírkevní sbírka je  určena  na  Jubilejní  toleranční 
dar.  Tato sbírka doplňuje fond, který poskytuje bezúročné půjčky 
sborům, které realizují stavební záměry, opravy kostelů, far a sbo-
rových budov.

- Program  sboru  v příštím  týdnu  zůstává  pravidelný.  Ve  čtvrtek 
bude ve 13.30 K – klub,  pro děti od 5. do 9. třídy. Dnes od 16.30 
do 18.00 bude pro zájemce tělocvična.

- Dnes odpoledne v 15.00 vás zveme na  bohoslužby se Svatou 
Večeří  Páně  nejen  pro  seniory,  které  se  uskuteční  v soko-
lovně. Naším hostem bude br. f. Petr Maláč s manželkou. Všichni 
jste srdečně zváni. Kdo bude potřebovat zajistit odvoz, obraťte se 
na s. Janu Flachsovou.

- Připravujeme  vánoční číslo sborového časopisu, kterým bude-
me pokračovat v Modlitbě Páně s ústředním tématem „Otče, náš… 
buď vůle Tvá jako v nebi, tak i na zemi.“  Uzávěrka je dnes. Dě-
kujeme za vaše příspěvky.

- Po bohoslužbách nebude káva.


	Oznámení na neděli 10. 11. 2024

